国体事故報告書（様式）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人岐阜県スポーツ協会
会　長　田口　義隆　様
団体名
会長名　　　　　　　　　　　印

事故報告書の提出について

下記の者が国体参加時に傷害が発生したため、別紙報告書を提出いたします。

記

対象者氏名

国体事故報告書（様式）

国 体 事 故 報 告 書
	大会
	第　　回　(国民体育大会　・　冬季大会)

該当するものに○印

	都道府県大会
	ブロック大会
	本大会

	大会期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	自宅住所

	〒

TEL：　　（　　　　）

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

	生年月日

	氏名

	年　　月　　日生

	出場競技等の区分
	競技

	事故発生場所

	事故発生日時
	　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　　分頃

	事故の原因・状況
（ｹｶﾞの部位も記入）

	負傷後の処置

	傷病名

	全治見込日数
	日（入院　　　　日、通院　　　　日）

上記のとおり報告します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人岐阜県スポーツ協会　会長　田口　義隆　　印
担当者　橋爪　一馬

公 益 財 団 法 人　日 本 ス ポ ー ツ 協 会 　殿
国体事故報告書（様式）

記入例

国 体 事 故 報 告 書
	大会
	第○○回　(国民体育大会　・　冬季大会)

該当するものに○印

	都道府県大会
	ブロック大会
	本大会

	大会期間
	　　　○年　○月　○○日　から　　○年　○月○○日まで

	自宅住所

	〒１１１－１１１１
東京都渋谷区神南○－○－○
TEL：　03（OOOO）XXXX

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
	コクタイ　タロウ
	生年月日

	氏名
	国体　太郎
	1995年　3月　10日生

	出場競技等の区分
	○○○○　　　　　　競技

	事故発生場所
	○○○県△△△市　×××

	事故発生日時
	○○○○年　○月　○○日　　午前・午後　２時　３０分頃

	事故の原因・状況
（ｹｶﾞの部位も記入）
	競技中に転倒し、右足アキレス腱断裂となる。

	負傷後の処置
	大会本部で応急手当を受け病院へ搬送

	傷病名
	右足アキレス腱断裂

	全治見込日数
	○○日（入院　△△日、通院　××日）

上記のとおり報告します。

　　○○○○年　　○○月　　○○日公益財団法人○○県スポーツ協会之印

○○（都道府県）スポーツ協会　会長　○○　○○　　　　　　　　　印
担当者　　国体　花子

公 益 財 団 法 人　日 本 ス ポ ー ツ 協 会 　殿